
ГРИЖИМЕ
ние избравме да се

за нашите мали          ѕвездисекој ден !

ИЗБЕРИ нежно



ГРИЖИМЕ
ние избравме да се

за нашите мали          ѕвездисекој ден !

Малиот Лука го сака ...

   Ј АНУАРИ

ГРИЖИМЕ
ние избравме да се

за нашите мали          ѕвездисекој ден !

ИЗБЕРИ нежно

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24

29 30 3125 26 27 28

ПОН ВТО СРЕ ЧЕТ ПЕТ САБ НЕД



Малата Миа го сака ...

ФЕВРУАРИ     МАРТ

ГРИЖИМЕ
ние избравме да се

за нашите мали          ѕвездисекој ден !

ИЗБЕРИ нежно

5 6 7
8 9 10 11
1 2 3 4

12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28

ПОН ВТО СРЕ ЧЕТ ПЕТ САБ НЕД



Малиот Патрик го сака ...

    МАРТ

ГРИЖИМЕ
ние избравме да се

за нашите мали          ѕвездисекој ден !

ИЗБЕРИ нежно

5 6 7
8 9 10 11
1 2 3 4

12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

ПОН ВТО СРЕ ЧЕТ ПЕТ САБ НЕД



Малата Софија го сака ...

   АПРИЛ

ОКТОМВРИ

ГРИЖИМЕ
ние избравме да се

за нашите мали          ѕвездисекој ден !

ИЗБЕРИ нежно

2 3 4
5 6 7 8

1
9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25

3026 27 28 29

ПОН ВТО СРЕ ЧЕТ ПЕТ САБ НЕД



Малиот Марин го сака ...

   АПРИЛ       МАЈ

ГРИЖИМЕ
ние избравме да се

за нашите мали          ѕвездисекој ден !

ИЗБЕРИ нежно

1 2
3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17

31

18 19 20 21 22 23
28 29 3024 25 26 27

ПОН ВТО СРЕ ЧЕТ ПЕТ САБ НЕД



Малата Кјара го сака ...

      МАЈ    ЈУНИ

ГРИЖИМЕ
ние избравме да се

за нашите мали          ѕвездисекој ден !

ИЗБЕРИ нежно

4 5 6
7 8 9 10

1 2 3
11 12 13

14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30

ПОН ВТО СРЕ ЧЕТ ПЕТ САБ НЕД



Малиот Алексеј го сака ...

           ЈУЛИ     АВГ УСТ

ГРИЖИМЕ
ние избравме да се

за нашите мали          ѕвездисекој ден !

ИЗБЕРИ нежно

2 3 4
5 6 7 8

1
9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25

30 3126 27 28 29

ПОН ВТО СРЕ ЧЕТ ПЕТ САБ НЕД



Малата Дарија го сака ...

           ЈУЛИ     АВГ УСТ

ГРИЖИМЕ
ние избравме да се

за нашите мали          ѕвездисекој ден !

ИЗБЕРИ нежно

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22

27 28 2923 24 25 26
30 31

ПОН ВТО СРЕ ЧЕТ ПЕТ САБ НЕД



Малата Еда го сака ...

    АВГ УСТ    СЕПТЕМВРИ

ГРИЖИМЕ
ние избравме да се

за нашите мали          ѕвездисекој ден !

ИЗБЕРИ нежно

3 4 5
6 7 8 9

1 2
10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30

ПОН ВТО СРЕ ЧЕТ ПЕТ САБ НЕД



Малиот Адам го сака ...

ОКТОМВРИ

ГРИЖИМЕ
ние избравме да се

за нашите мали          ѕвездисекој ден !

ИЗБЕРИ нежно

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24

29 30 3125 26 27 28

ПОН ВТО СРЕ ЧЕТ ПЕТ САБ НЕД



Малата Деа го сака ...

          НОЕМВРИ

ГРИЖИМЕ
ние избравме да се

за нашите мали          ѕвездисекој ден !

ИЗБЕРИ нежно

5 6 7
8 9 10 11
1 2 3 4

12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30

ПОН ВТО СРЕ ЧЕТ ПЕТ САБ НЕД



Малиот Ангел го сака ...

  ДЕКЕМВРИ

ГРИЖИМЕ
ние избравме да се

за нашите мали          ѕвездисекој ден !

ИЗБЕРИ нежно

3 4 5
6 7 8 9

1 2
10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31

ПОН ВТО СРЕ ЧЕТ ПЕТ САБ НЕД


